附件

全省各市（区）非正规垃圾堆放点滚动销号情况
	序号
	市（区）
	录入数量（处）
	提交销号申请
	其中已完成销号

	
	
	
	数量（处）
	比例（%）
	数量（处）
	比例（%）

	1
	西安市
	68
	68
	100
	68
	100

	2
	宝鸡市
	44
	44
	100
	44
	100

	3
	咸阳市
	894
	606
	67.79
	484
	54.14

	4
	铜川市
	50
	29
	58
	17
	34

	5
	渭南市
	548
	446
	81.39
	405
	73.91

	6
	延安市
	102
	64
	62.75
	60
	58.82

	7
	榆林市
	53
	48
	90.57
	26
	49.06

	8
	汉中市
	20
	15
	75
	15
	75

	9
	安康市
	103
	33
	32.04
	21
	20.39

	10
	商洛市
	45
	34
	75.56
	34
	75.56

	11
	杨凌示范区
	/
	/
	/
	/
	/

	12
	韩城市
	114
	114
	100
	114
	100

	总计
	2041
	1501
	73.54
	1288
	63.11
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抄送：住房和城乡建设部村镇建设司，各设区市人民政府，杨凌示范区管委会、韩城市人民政府，省农村人居环境整治工作领导小组办公室，省委生态环境保护督察办公室。
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